ATO  DA DIREÇÃO DA FAC 0054/2023

0.1.

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE COMUNICAÇÃO Nº 0058/2022 A DIRETORA da
Faculdade de Comunicação da UNIVERSIDADE DE BRASILIA e Presidenta do
Conselho da Faculdade de Comunicação (FAC), no uso de suas atribuições do Art. 28
do Regimento Geral da UnB e no Regimento Interno da Faculdade de Comunicação,
e CONSIDERANDO a aprovação dos membros da comissão na 11ª Reunião ordinária
do Departamento de Audiovisuais e Publicidade, realizada no dia 17/11/2023, e na
8ª Reunião ordinária do Conselho da FAC, realizada no dia 06/12/2023, e
CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23106.113314/2022-11;

R E S O LV E :

Designar comissão composta pela docente Priscila Monteiro Borges, da
Universidade de Brasília-UnB (presidenta) e pelos docentes Luciano Mendes de
Souza, da Universidade de Brasília-UnB (membro interno), Rogério Luiz Covaleski,
da Universidade  Federal de Pernambuco - UFPE (membro externo),  Rafael
Dietzsch, da Universidade de Brasília-UnB (suplente interno), Wagner Antonio
Rizzo, da Universidade de Brasília-UnB (suplente interno), Camilo de Oliveira
Aggio, da Universidade Federal de Minas Gerais - UFMG (suplente externo) e o
servidor Raimundo Pereira Lima, matrícula SIAPE 2264651, secretário do
concurso, para trabalharem na execução do concurso público objeto do Edital 107
de 22/08/2023, na Área de Conhecimento: Ética e legislação publicitária. Métodos e
técnicas de pesquisa científica e mercadológica para ambiências digitais.

Professora Titular Dione Oliveira Moura
Diretora FAC-UnB
Presidenta do Conselho FAC-UnB

Brasília, 13 de novembro de 2023

Documento assinado eletronicamente por Dione Oliveira Moura, Diretor(a) da
Faculdade de Comunicação, em 07/12/2023, às 08:58, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

Ato da direção da FAC 0054/2023-composição de banca (10550655)         SEI 23106.079573/2022-05 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10550655 e o código CRC DE6EA81D.

Referência: Processo nº 23106.079573/2022-05 SEI nº 10550655

Ato da direção da FAC 0054/2023-composição de banca (10550655)         SEI 23106.079573/2022-05 / pg. 2

	Ato da direção da FAC 0054/2023-composição de banca (10550655)